Biz, teberrüken bu baskıda hal tercemesini buraya
aldık. (Erkanı Yayınları)

Uzak beldelerde yerleşmiş oldukları için fakirin
sohbetlerinde bulunamadıklarından dolayı haseben
ve neseben mensûb olduğum zevâtı, ya’ni âbâ ve
ecdadımı, soyumu, neslimi yazılı olarak anlatma­
mı isteyen ma’nevî evlâdlarıma arz olunur:

Hicrî 1264, milâdi 1847 senesinde Musul vilâye­
tine bağlı Erbil kasabasında doğdum. Babam Er-
bil’de bulunan Hâlidî tekkesinde post-nişin Şeyh
Muhammed Saîd en-Nakşbendî el-Halîdî’dir. Ba­
bamın babası Hazret-i Hâlid Efendimiz’in hulefâ-
sından Şeyh Hidâyetullah en-Nakşbendî
el-Halidî’dir.